ПРОЕКТ 5
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от                                                                                                                              №
Об образовании счетной комиссии по избранию председателя
Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию по избранию председателя Совета депутатов Барлакского сельсовета в составе 3-х человек.
2. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:
________________________________;

________________________________;

________________________________.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                       С.Г. Баландин